
OM-7 

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, 

broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada na sjednici održanoj 05. travnja 2019. 

donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 
O ODREÐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

  

 

I. NA PODRUČJU  GRADA IVANIĆ-GRADA 
(naziv grada/općine) 

  

Na području Grada Ivanić-Grada određuje se biračko mjesto: 
(navesti naziv grada/općine) 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: BIRAČKO MJESTO BROJ 1 u: IVANIĆ-GRAD, MOSLAVAČKA 11 - 

MALA DVORANA DOMA KULTURE  
(navesti oznaku i adresu biračkog mjesta) 

 
 

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, crnogorske, češke, mađarske, makedonske, 
njemačke, romske, slovenske i srpske nacionalne manjine  

(navesti nacionalnu manjinu) 

 
s prebivalištem u naselju:  CAGINEC, DEANOVEC, DEREŽANI, GRABERJE IVANIĆKO, GREDA 
BREŠKA, IVANIĆ-GRAD, LEPŠIĆ, LIJEVI DUBROVČAK, OPATINEC, POSAVSKI BREGI, PREČNO, 
PREROVEC, ŠEMOVEC BREŠKI, ŠUMEĆANI, TARNO, TOPOLJE, TREBOVEC, ZAKLEPICA, ZELINA  

(navesti naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

 

II. NA PODRUČJU   OPĆINE KRIŽ 
(naziv grada/općine) 

  

Na području Općine Križ određuje se biračka mjesto: 
(navesti naziv grada/općine) 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: KRIŽ, ŠKOLSKA ULICA 20 – OSNOVNA ŠKOLA                                            

MILKE TRNINE 
(navesti oznaku i adresu biračkog mjesta) 

 
 

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, crnogorske, češke, mađarske, makedonske, 
njemačke, romske, slovenske i srpske nacionalne manjine  

 
(navesti nacionalnu manjinu) 

 

s prebivalištem u naseljima: BUNJANI, DONJI PRNJAROVEC, GORNJI PRNJAROVEC, JOHOVEC, 

KONŠĆANI, KRIŽ, MALA HRASTILNICA, NOVOSELEC, OBEDIŠĆE, OKEŠINEC, RAZLJEV, 

REČICA KRIŠKA, ŠIRINEC, ŠUŠNJARI, VELIKA HRASTILNICA, VEZIŠĆE. 
 (navesti naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 



III. NA PODRUČJU  OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 
(naziv grada/općine) 

  

Na području Općine Kloštar Ivanić  određuje se biračko  mjesto: 
(navesti naziv grada/općine) 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, I. KAT – PROSTORIJE 

VIJEĆNICE 
(navesti oznaku i adresu biračkog mjesta) 

 
 

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, crnogorske, češke, mađarske, makedonske, 
njemačke, romske, slovenske i srpske nacionalne manjine 

(navesti nacionalnu manjinu) 

 

s prebivalištem u naseljima: BEŠLINEC, ČEMERNICA LONJSKA, DONJA OBREŠKA, GORNJA 

OBREŠKA,KLOŠTAR IVANIĆ, KRIŽCI, LIPOVEC LONJSKI, PREDAVEC, SOBOČANI, 

STARA MARČA, ŠĆAPOVEC. 
 (navesti naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

 

 

                    U Ivanić-Gradu,  dana 5. travnja 2019.godine 

 

 

 

Gradsko izborno povjerenstvo 

          Grada Ivanić-Grada 

      Predsjednik  

    Jasna Grgurić v.r. 


